mais 12 (doze) meses, ou seja, de 03 de agosto de 2020 a 02 de agosto de
2021, conforme preceitua o inciso II do artigo 57. da Lei 8.666/1993.

2 CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR

2.1 O valor deste termo aditivo para o período de 12 (doze) meses é estimado
em RS 625.006,95 (seiscentos e vinte e cinco mil, seis reais e noventa e cinco
centavos), conforme tabela abaixo:

Item Descrição Resumida do item
Quantidade

Anual

Estimada

Emissão de bilhetes de

passagem - voes domésticos

Repasse - voos domésticos

Alteração e cancelamento de
bilhetes de passagem - voos